
Архитектонско студио 2 АС2                                                голема сала
Педагошки тим : Митко Хаџи Пуља, Минас Бакалчев,
Гоце Аџимитрески, Доминика Бошкова, Александар Радевски,
Мариjа Мано-Велевска, Горан Мицковски,
Бетим Зекири, Дејан Ивановски, Никола Стрезоски

Архитектонско студио 4 АС4                                                голема сала
Тема : Атеље за уметник во старата скопска чаршија
Локација : Стара чаршија, Скопје
Педагошки тим : Јован Ивановски, Гоце Аџимитрески,
Доминика Бошкова, Огнен Марина, Бојан Каранаков,
Мери Батакоја, Горан Мицковски, Ивана Топаловска,
Андреј Прошевски, Елеонора Поповска,
Александар Врангалоски

Архитектонско студио 6.1 АС6.1                              214
Тема : Домино куќи
Локација : Општина Илинден
Педагошки тим : Минас Бакалчев, Саша Тасиќ,
Бесиан Мехмети, Александар Петановски, Гордан Петров

Архитектонско студио 6.2 АС6.2                              215
Тема : (Еко)музеј на Преспанскиот регион
Локација : Отешево
Педагошки тим : Анета Христова-Поповска, Мери Батакоја,
Моника Новковиќ, Елена Тасевска

Архитектонско студио 8.1 АС8.1                              312
Тема : Научно образовна истражувачка станица - НОИС
Локација : Испосница на Св. Јоаким Осоговски,
Крива Паланка
Педагошки тим : Минас Бакалчев, Саша Тасиќ,
Никола Стрезовски, Александар Петановски,
Гордан Петров

Архитектонско студио 8.2 АС8.2                                          228
Тема :  „Помеѓу“
Локација : Отешево
Педагошки тим : Михајло Зиноски, Олгица Нелковска

Архитектонско студио 8.3 АС8.3                                         227
Тема : Коњички клуб
Локација : Општина Илинден
Педагошки тим : Александар Радевски, Горан Мицковски,
Гордана Атанасоска, Огнен Марина, Марио Баткоски

Урбанистичко студио 8.4 УС8.4                                 коридор пред 228
Тема : Архитектонско урбанистичко решение за урбан блок во
централно градско подрачје
Локација : Скопје
Педагошки тим : Владимир Арсовски

Магистерски трудови одбранети во летниот семестар коридор

ИАС04
изложба на
архитектонски студија

летен семестар 2013-2014
17-24  јуни 2014
отворање 13,00 часот, голема сала
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, Скопје
Архитектонски факултет
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